INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Detailauswertung

Tobing, Yosa

Verein: FreeRider
Startnummer: 64

Enduro

Kategorie:
Men Master A

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 9:00,89
Stage 2 10:07,66
Stage 3 12:27,45
Stage 4 13:59,22

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
63
53
62
55

Riickst.
Kat.
4:58,89
6:05,24
7:07,56
10:10,04

Platz
Gesamt
225
189
212
199

Gesamt-Zeit: 45:35,22

Strecken-Platzierung: 194 (von 326)
Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie-Platzierung: 56(von 102)
Bestzeit in der Kategorie: 17:31,09

Teilstreckenwertung

Rlckst.
Gesamt
5:15,47
6:29,19
7:24,61
10:27,13

Gesamt
Zeit
9:00,89
19:08,55
31:36,00
45:35,22

Gesamtwertung

Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Kat. Kat. Gesami Gesamt
63 4:58,89 225 5:15,47
57 10:57,91 204 11:38,15
57 17:56,24 198 18:52,33
56 28:04,13 194 29:19,46

timing.sportident.com




