

Detailauswertung

Tobing, Yosa Gesamt-Zeit: 45:35,22

Verein: FreeRider Startnummer: 64

Enduro Strecken-Platzierung: 194 (von 326)

Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 56(von 102)

Men Master A Bestzeit in der Kategorie: 17:31,09

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	9:00,89	63	4:58,89	225	5:15,47	9:00,89	63	4:58,89	225	5:15,47
Stage 2	10:07,66	53	6:05,24	189	6:29,19	19:08,55	57	10:57,91	204	11:38,15
Stage 3	12:27,45	62	7:07,56	212	7:24,61	31:36,00	57	17:56,24	198	18:52,33
Stage 4	13:59,22	55	10:10,04	199	10:27,13	45:35,22	56	28:04,13	194	29:19,46

Timing by SPORTident

timing.sportident.com